
* ŠIS DOKUMENTS IR ELEKTRONISKI PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO 
PARAKSTU UN SATUR LAIKA ZĪMOGU 

 

 
 

SALACGRĪVAS NOVADA DOMES 
PAŠVALDĪBAS IESTĀDE 

SALACGRĪVAS OSTAS PĀRVALDE 
Ostas iela 6, Salacgrīva, Salacgrīvas novads, LV-4033,  

Nodokļu maksātāja kods 90000462446, PVN kods LV 90000462446 
tālr. +371 64071111  

e-pasts port@salacgrivaport.lv, www.salacgrivaport.lv 

 
DOKUMENTA DATUMS IR TĀ ELEKTRONISKĀS PARAKSTĪŠANAS LAIKS 

 
 
 
Salacgrīva, 2021.gada 1.aprīlī 
 
 
Salacgrīvas ostas pārvaldes iepirkumu komisija, izskatot 01.04.2021. iesniegto jautājumu, 
sniegusi sekojošas atbildi un skaidrojumu: 

 
Pretendenta jautājums: 
1. Objekta teritorijā atrodamas kaudzes ar būvgružiem, iespējams frēzētais asfalts, vai šo 

būvgružu izvešana un utilizācija būs būvuzņēmēja pienākums? Ja jā, tad kāds ir to 

aptuvenais apjoms? 

 

Iepirkumu komisijas atbilde: 

1. Pašlaik objektā esošo materiālu – frēzētā asfalta u.c. izvešana un utilizācija nav 
būvuzņēmēja pienākums.  

 
Pretendenta jautājums: 
2.  Tā kā Pasūtītājs ir atbildējis, ka paredzēts veikt gultnes pazemināšanas darbus, lūdzam 

norādīt grunts atbērtnes koordinātes jūrā. 

 

Iepirkumu komisijas atbilde: 

2. Grunts atbērtnes koordinātes jūrā 57º 45,6' N; 24º15,4' E, radiuss 2 kabeļtauvas. 
Norādām, ka, ja Pretendents plānos izsmelto grunti izvest jūras atbērtnē, tam būs 

jāsaņem Valsta vides dienesta tehniskie noteikumu grunts izvešanai jūras atbērtnē. 
 
Pretendenta jautājums: 
3. Lūdzam apstiprināt, ka būvuzņēmēja garantijas darbu ietvaros nebūs iekļauta gultnes 

atzīmes pie piestātnes uzturēšana.  

 

Iepirkumu komisijas atbilde: 

3. Atbilstoši pieņemtajai praksei, padziļināšanas darbiem netiek piemērots garantijas laiks, 
izņemot situāciju, ja dziļuma samazināšanas saistīta ar defektiem piestātnes 
konstrukcijā. 

 
 

Iepirkumu komisijas priekšsēdētājs  /paraksts/*   I.Īstenais 

  
 

mailto:port@salacgrivaport.lv
http://www.salacgrivaport.lv/

